
HenS 18/039

Omgevingswet Contouren voor de omgevingsvisie Haarlemmermeer 

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 juni 2018 (Rv 2018.0030265);

Besluit:
1. de Contouren voor de omgevingsvisie Haarlemmermeer vast te stellen en daarmee 

voor de Omgevingsvisie Haarlemmermeer de volgende hoofdthema's en 
onderliggende integrale opgaven te benoemen:
a. Klimaatverandering;
b. Gezondheid, milieukwaliteit en biodiversiteit;
c. Economische transitie;
d. Energietransitie;
e. Mobiliteit;
f. Woningbouw, verstedelijking en landschap.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 25 september 2018

De griffier,  De voorzitter,

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


